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„Muzyczna podróż bez barier” – bezpłatne warsztaty
artystyczne dla dzieci i młodzieży z Gminy Gródek nad
Dunajcem

Szanowni Państwo,

z ogromną radością zapraszamy dzieci i młodzież (od 7. roku życia) z Gminy Gródek nad Dunajcem do udziału
w niezwykłym, wakacyjnym projekcie edukacyjno-artystycznym „Muzyczna podróż bez barier”, który zakończy
się uroczystym Koncertem Galowym podczas święta Fasolowe Żniwa – 10 sierpnia 2025 r.

„Muzyczna podróż bez barier” – bezpłatne warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z
Gminy Gródek nad Dunajcem

 Zajęcia odbywać się będą w każdy wtorek w godz. 10:00–12:00 w salach Gminnego Ośrodka Kultury w
Gródku nad Dunajcem (budynek nr 28).
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Zapisy

Pierwsze zajęcia i zapisy odbędą się 8 lipca (wtorek) o godz. 10:00 na miejscu, bezpośrednio u prowadzących
zajęcia.
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Udział w projekcie jest bezpłatny, a wcześniejsze przygotowanie muzyczne nie jest wymagane – wystarczy pasja, otwartość
i chęć do wspólnego tworzenia!

W programie

 Warsztaty wokalno-aktorskie

emisja głosu, praca z ciałem i improwizacja
ćwiczenia dykcyjne i oddechowe
przygotowanie repertuaru do koncertu
elementy teorii muzyki i aranżacji
 

Warsztaty taneczno-ruchowe „Taniec bez barier”

integracyjne techniki ruchowe i relaksacyjne
wspólna choreografia finałowa
taniec jako wyraz emocji i budowania wspólnoty

Zajęcia interdyscyplinarne „Magiczna Nutka”

prezentacje instrumentów i podstawy wiedzy muzycznej
działania twórcze z wykorzystaniem sztucznej inteligencji (AI) – obraz, dźwięk, multimedia
przygotowanie do świadomego odbioru koncertu

Kto poprowadzi zajęcia?

Warsztaty prowadzić będą doświadczeni i charyzmatyczni instruktorzy – artyści znani m.in. z programów „The Voice
of Poland”, „Szansa na sukces” i „X-Factor”, a także pedagodzy akademii muzycznych z Łodzi, Krakowa i USA –
m.in. Mirosław Witkowski i Grzegorz Żyłka.

Finałowy koncert – 10 sierpnia 2025 r.

Uczestnicy projektu wezmą udział w profesjonalnym spektaklu muzycznym inspirowanym historią muzyki
rozrywkowej – od gospel, bluesa i soulu po ludowe motywy i współczesne brzmienia.

To będzie nie tylko prezentacja młodych talentów, ale również przestrzeń do rozmowy o pasjach, wartościach i budowaniu
wspólnoty.

 Kiedy? Każdy wtorek wakacji, godz. 10:00–12:00
Gdzie? Gminny Ośrodek Kultury w Gródku nad Dunajcem (nr 28) 
Dla kogo? Dzieci i młodzież od 7. roku życia
Za ile? Bezpłatnie!

 Dodatkowe informacje znajdziesz na profilu organizatora

 Stowarzyszenie Muzyka Świata AKORD na Facebooku

Nie przegap tej wyjątkowej muzycznej przygody – do zobaczenia 8 lipca!

 

https://www.facebook.com/Stowarzyszenie.Muzyka.Swiata.AKORD?locale=pl_PL

